2. Testamentum domini N, Puse canonici super vna [1360.] 
curia in Kæylinge ad aniuersarium suum.2

3. Testamentum domini Johannis StigsQ archidiaconi [1361.] 
super aniuersario suo de bonis in Almare.3

4. Testamentum domini Ffaderi presbiteri super vna [1364.] 
curia Lundis ad aniuersarium suum.4

5. Testamentum domini Thorkilli BiernesG canonici [1350.] 
super vna curia in Lokkorp pro aniuersario suo.5||

‘’Concilia prouincialia et statuta.

Y.

Y. 1. Statutum domini Esgeri archiepiscopi super [1314.] 
festo 11000 virginum cum 9 lectionibus celebrando. Super
hoc sunt tres littere eiusdem tenoris.7

1 Se T. 5 ovfr., hvor der anføres 4 Breve; de 2 andre af de 
lier nævnte 6 Breve kan være 2 af følgende 5: 1400 Maj 21 og 
Aug. 11, 1401 Oktbr. 14, 1405 Jan. 3 og 1428 Juli 29, Afskrifter i 
Lundebogen S. 200, 200, 207, 201 og 199, Udtog i RDRDM. II Nr. 
4344 og 4377 samt trykte Svenskt dipl. I Nr. 107 og 519 og Wei- 
bull, Dipi. dioec. Lund. III Nr. 79.

2 Orig. SRA. Perg. 1360 Novbr. 22, Erslev, Testamenter Nr. 56.
3 Orig. SRA. Perg. 1361 Marts 15, Erslev, Testamenter Nr. 58.
4 1364 Decbr. 6, Afskrift i Lundebogen S. 239, Erslev, Testa

menter Nr. 59.
5 1350 Oktbr. 28, Afskrift i Lundebogen S. 232, Erslev, Testa

menter Nr. 47.
6 BL 42 a ubeskrevet.
7 1314 Septbr. 12, Afskrift i Lundebogen S. 242, Dipl. Svec. III 

Nr. 1979.
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[1345.] Y. 2. Concilium prouinciale domini Petri archiepi- 
scopi super subsidio dando episcopo expulso vel fugato.1

[1376.] 3. Innouacio statutorum per dominum Nicolaum ar-
chiepiscopum contra injuriatores ecclesiarum.2

4. Ffulminacio excommunicacionis contra raptores epi-

[1345.]

[1336.]

[1425.]

[1421.]

[1366.1

[1372.1

scoporum per dominum Johannem archiepiscopum.
5. Concilium prouinciale in Hcelsinborgh per dominum 

Petrum archiepiscopum et eius suffraganeos.3
6. Excommunicacio contra injuriatores ecclesiarum per 

dominum Petrum archiepiscopum.4
7. Concilium prouinciale Haffnis per dominum Petrum 

Lucke archiepiscopum et suos suffraganeos. °
8. Defensio curie capituli in N0rhwidinge dicta laghe- 

hseftznefnd facta per dominum Falquinum prepositum.6
[1458?] 9. Adjudicacio cuiusdam curie capituli in Nørhwid-

We-7||
10. 8 Testamentum domini Jacobi Jcermer canonici

super vna curia in Staffoya ad aniuersarium suum.9
11. Testamentum domini Nicolai Erlendi canonici,

1 Orig. SRA. Perg. 1345 Maj 9, Dipl. Svec. V Nr. 3947.
2 1376 Apr. 25, Afskrift i Lundebogen S. 249, Münter, Mag.